

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Byt č.4, Českobratrská 113/22, Ostrava - Vícepráce s přemístěním umyvadla, pračky ap.

JKSO

803

Název objektu

EČO

1M-30.019/15

Název části

Místo

Ostrava

Objednatel

IČ

DIČ

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

16101901

Hořák

19.10.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	8 480,29	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	389,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	4 193,55	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		13 062,84	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

D Celkové náklady

Datum a podpis

Razítko

23 Součet 7, 12, 19-22 13 062,84

24 15 % 13 062,84 DPH 1 959,43

Objednatel

25 21 % 0,00 DPH 0,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 15 022,27

Datum a podpis

Razítko

E Přípočty a odpočty

Zhotovitel

27 Dodávky objednatel 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis

Razítko

29 Zvýhodnění +- 0,00

Handwritten signature

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Byt č.4, Českobratrská 113/22, Ostrava - Vícepráce s přemístěním umyvadla, pračky ap.
Objekt:
Část:
JKSO: 803
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 19.10.2016

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	8 480,29
3	Svislé a kompletní konstrukce	3 450,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 200,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 180,00
997	Přesun sutě	546,30
998	Přesun hmot	103,99
PSV	Práce a dodávky PSV	10 180,55
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	664,65
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4 068,89
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 226,45
781	Dokončovací práce - obklady	3 220,56
	Snížení ceny dle SoD - 30%	-5 598,00
	<u>Celkem</u>	<u>13 062,84</u>

ROZPOČET

Stavba: Byt č.4, Českobratrská 113/22, Ostrava - Vícepráce s přemístěním umyvadla, pračky ap.
 Objekt:
 Část:
 JKSO: 803

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 19.10.2016

P.Č.	TV	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 480,29	
	D	3	340238235	Svislé a kompletní konstrukce				3 450,00	
1	K	014		Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v přičkách nebo stěnách z přičkovek Ytong tl 150 mm	m2	3,000	1 150,00	3 450,00	15,0
2	K	014	612325213	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	kus	3,000	400,00	1 200,00	15,0
3	K	013	961Rp001	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	soub	1,000	1 380,00	1 380,00	15,0
4	K	HZS	HZS1292	Ostatní konstrukce a práce, bourání	hod	8,000	225,00	1 800,00	15,0
5	K	013	997013212	Demontáž stávajících potrubí kanaliz. a vodovodních, sekání obkladů a zdiva	t	0,300	204,00	61,20	15,0
6	K	013	997013501	Hodinová zúčtovací sazba - dosekání obkladů, dočištění zdiva	t	0,300	252,00	75,60	15,0
7	K	013	997013509	Přesun sutě	t	3,300	15,00	49,50	15,0
8	K	013	997013831	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,300	252,00	75,60	15,0
9	K	011	998018002	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením 0,30*11	t	3,300	15,00	49,50	15,0
10	K	721	721173723	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,300	1 200,00	360,00	15,0
11	K	721	721194105	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,300	247,00	74,10	15,0
12	K	721	721290111	Přesun hmot	t	3,000	15,00	45,00	15,0
13	K	721	998721102	Práce a dodávky PSV	t	0,421	247,00	103,99	15,0
14	K	721	998721181	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	m	3,000	187,00	561,00	15,0
15	K	721	722174002	Potrubi kanalizační z PE přípojovací DN 50	kus	1,000	57,00	57,00	15,0
16	K	721	722179191	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	m	3,000	15,00	45,00	15,0
17	K	721	722181221	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	t	0,002	507,00	1,01	15,0
18	K	721	722174002	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,002	320,00	0,64	15,0
19	K	721	722174002	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	m	9,000	215,00	1 935,00	15,0
20	K	721	722179191	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	soubor	1,000	100,00	100,00	15,0
21	K	721	722181221	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	9,000	46,00	414,00	15,0
22	K	721	722181221	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	kus	3,000	141,00	423,00	15,0
23	K	721	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	kus	3,000	73,00	219,00	15,0
24	K	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	1,000	395,00	395,00	15,0
25	K	721	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitím	m	9,000	34,00	306,00	15,0
26	K	721	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	t	0,009	453,00	4,08	15,0
27	K	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
28	K	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
29	K	721	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m					

Cenová nabídka

**Odkouření kondenzačního kotle dle skutečnosti
 v bytě č. 4 Českobratrská 113/22, Ostrava**

Zákazník: **Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**

Adresa: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava - Moravská Ostrava

Telefon:

e-mail:

Rekapitulace ceny				
popis položky	poč.	mj	cena/mj	celkem
nerezová vložka G-flex DN 80 mm	15,0	mj	1 058 Kč	15 870 Kč
nerezový ukončovací díl	1,0	ks	956 Kč	956 Kč
nerezová protidešťová manžeta	1,0	ks	648 Kč	648 Kč
nerezové patní koleno	1,0	ks	1 522 Kč	1 522 Kč
nerezové prodloužení ø80/125 mm - 0,5 m	1,0	ks	1 056 Kč	1 056 Kč
nerezová roura 0,25 m	1,0	ks	713 Kč	713 Kč
nerezové koleno ø80/125 mm - 90° s kontrolním otvorem	1,0	ks	1 565 Kč	1 565 Kč
zednické práce	1,0	ks	2 070 Kč	2 070 Kč
revize vzduchospalinové cesty	1,0	ks	1 100 Kč	1 100 Kč
Celkem bez DPH				25 500 Kč
		Sazba DPH	15%	3 825 Kč
Celkem s DPH				29 325 Kč

Poznámka:

Zpracoval: Petr Blokeš, tel: 774704082, petr.blokes@gasseko.cz

dne: 3.11.2016

PK. 10 9

Stavební rozpočet

Název stavby:		Českobratrská 113/22, Ostrava		Objednatel:								
Druh stavby:		Byt		Doba výstavby:								
Lokalita:				Projektant:								
JKSO:				Zhotovitel:								
		Zpracováno dne:		Zpracoval:		David Pavinský						
		Začátek výstavby:										
		Konec výstavby:										
		Zpracováno dne:										
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč) Montáž	Celkem	Hmotnost (t) Jednot.	Celkem	Cenová soustava
1	78411101R00		Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x	m2	175,00	18,30	1 489,25	1 713,25	3 202,50	0,00	0,04	RTS 1/2013
2	784125212R00		Malba tekutá Jupol Classic, bílá, bez penetrace. 2x	m2	175,00	38,90	1 447,25	5 360,25	6 807,50	0,00	0,05	RTS 1/2013
				Celkem:					10 010,00			
									-3 003,00			
									7 007,00			

Snižování ceny dle smlouvy -30%

Celkem po snížení:

REKAPITULACE VYÚČTOVÁNÍ STAVBY ČESKOBRATRSKÁ 113/22, OSTRAVA

MÉNĚPRÁCE

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

méně práce – zrušena položka 5	-15 500,-
méně práce k pol. 10 – kratší vedení potrubí -2,0 m x 344 Kč/m	-688,-
méně práce k pol. 11 – kratší vedení potrubí -13,5 m x 389 Kč/m	-5 252,-
méně práce k pol. 12 – kratší vedení potrubí -8,0 m x 432 Kč/m	-3 456,-
méně práce – zrušena položka 36	-4 416,-

ZDRAVOTECHNIKA

méně práce – téměř celá tato část se nerealizovala kromě pol. 13, 14, 24 -8 104,-

PLYNOVÝ ROZVOD

méně práce k pol. 13 – kratší vedení potrubí -2,5 m x 364 Kč/m	-910,-
méně práce – zrušena položka 26	-740,-

VÍCEPRÁCE

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

více práce k pol. 5 – kvůli křivosti komína nešlo použít pevné koaxiální potrubí $\varnothing 80/125$ mm. Vzducho-
spalinová cesta musela být vytvořena jako dělené sání a odkouření z flexibilních potrubí $\varnothing 80$ mm.
+25 500,-

PLYNOVÝ ROZVOD

více práce k pol. 12 – delší vedení potrubí +5,0 m x 219 Kč/m +1 095,-

VÍCEPRÁCE NAD RÁMEC SOD DOMLUVENÉ BĚHEM VÝSTAVBY

Samostatné rozpočty snížené o 30% dle SoD

Přemístění umyvadla, pračky, hlavního bytového uzávěru s byt. vodoměrem	+13 062,84
Výmalba bytu	+7 007,-

Vícepráce celkem bez DPH

46 664,84 Kč

Méněpráce celkem bez DPH

- 39 066,00 Kč

V. 10 5

